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84380113 HANSAACTIVEJET - Handbrausegarnitur

EAN: 4057304005145

static.hansa.com/84380113

e Dusche °

e Wandmontage

e Chrom/Hellgrau

Handbrause, Brausehalter, Brauseschlauch (1500 mm), Anti-
Kalk-Technik, Twist guard, Verdrehschutz fur
Brauseschlauch

e Sensitiv - Sanfter Wasserstrahl
e 1-strahlig
Technische Daten
Durchflusseigenschaften
Durchfluss bei 3 bar (mit Durchflussregler) 15.0 l/min
600 kPa
. . 6 bar
Technische Eigenschaften
Warmwasserversorgung max. +65°C
500 kPa
Arbeitsdruck 0.5-5 bar 5 bar
AnschlussgroBe G1/2
Werkstoff Verbundwerkstoff 100 kPa
4 bar
Vorschriften
EN Standard EN 1112, EN 1113 300 kPa
3 bar
200 kPa
2 bar
100 kPa
1 bar
84380113
Q (Imin) 0 6 12 18 24 30
Q(is) 0 0.1 0.2 03 04 05
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